
Ассортимент дикой рыбы уточняйте у официанта.

ENTREE CHAUD

Рапаны, соус Том Ям

Фатте из тигровых креветок

Улитки с чесночным маслом
полдюжины / дюжина

Фаланга краба, 
соус Белое вино, пармезан

PASTA

Паста с морепродуктами 

Паста с морским ежом

Орзо с крабом и соусом вакаме

PLAT CHAUD

Пожарская котлета из щуки,
грибной соус 

Треска, соус Голландез, 
яйцо пашот, луковый крем 

Камбала a La Meuniere 

Осьминог с артишоками, 
соус Наполи 

Крабовые котлеты, картофельный 
крем, красная икра

Киевская котлета из зубатки,
моченая брусника

Филе сибаса, анчоус, брокколи 

Филе миньон, картофельный 
крем, грибной соус

Шаверма из сибаса по-ливански 

Стейк из лосося 

Сибас целиком (гриль / соль / глина)

Пельмени из сазана

GARNITURE

Спаржа на гриле / на пару 

Картофельное пюре
с трюфельным маслом 

Рис Басмати 

Брокколи на гриле / на пару 

Картофель фри
с трюфельным сыром

Отварной картофель 
 

1690

1590

2120

990

550

490

450

550

350

990

1290

1200

2390

2200

1390

2200

2990

1460

2320

850

950

´

Уважаемые гости! Пожалуйста, сообщите заранее, если у вас аллергия
на какой-либо продукт, мы сделаем все возможное, чтобы исключить его из блюда.

Данная брошюра является рекламным материалом.
Все цены указаны в рублях. 

ENTREE

AU VIN

SALADES
Зеленый салат, авокадо, цукини, 
шпинат, брокколи  
Камчатский краб Бон-Бон
Оливье в стиле Скаген
Сельдь под шубой 
 
Салат Мимоза 

Луковый суп (подается в хлебе) 

Крем-суп из тыквы с лангустинами 

Том Ям 

Тройная уха с водкой 
(к блюду рекомендуем бутерброд с красной икрой)

Солянка рыбная a La Bocuse

FRUITS DE MER

PETIT PLATEAU
2-3 personnes

уcтрицы - 4 шт. , морские ежи - 3 шт. , 
северная креветка - 200 г, фаланга краба - 1 шт.

GRAND PLATEAU
4-5 personnes

устрицы - 6 шт. , креветки 2 видов, морские ежи - 4 шт. , 
мини-тартары: тунец, лосось, гребешок

Северная креветка
(100 г)  790

Магаданская креветка
(100 г)  850

Фаланга краба 
(100 г)  2000

Морской ёж
(1 шт.)  550

Устрицы
(ассортимент устриц

уточняйте у официанта)

5900

´

1290

1380

1250

2800

1260

960

950

760

960

960

1860
890
920
960

1560
1990

1590

880

990

1200

960

1200

SOUPES

Тартар из тунца, авокадо,
томаты конкассе

Тартар из лосося, 
трюфельное масло

Тартар из говядины 
a La Café de Paris 
(к блюду рекомендуем картофель фри)

Свежий сахалинский гребешок, 
оливковое масло 

Карпаччо из лангустинов, 
оливковое масло, лимон 

Хумус, тигровая креветка

Базиликовый хумус, тунец 

Перец Рамиро, брынза, 
оливковое масло

Домашние шпроты 

 
 

Салат с морепродуктами
Салат с камчатским крабом 
Салат c осьминогом, 
артишоками, печеным перцем, 
ореховым соусом 

470
470
470
490
520

1420

490

Сыр selection 5 видов 

Brokkel kaas 30 г   
Grand Noir 30 г   
Parmesan 30 г    
Grandano 30 г   
Tartufo 30 г   
 
Antipasti
оливки, артишоки, вяленые томаты

Оливки 

8900

990

1060

1300 / 2450

2490

Балык из осетра 
холодного копчения 

Балык из сома холодного копчения
 
Балык из толстолобика 
холодного копчения 

Судак слабой соли, 
оливковое масло 

Сельдь каспийская (залом)

Килька, ржаной тост, лук 

CAVIAR

ASTRAKAN

1590

890

1190

690

760

590

Подается
с тостом из черного хлеба

с рубленым яйцом,
луком, сметаной,

сливочным маслом

Икра стерляди 25 г  

Икра осетра 25 / 50 г 

Икра красная 50 г

2990

3790/7390

1390




